

貸暗号資産取引説明書
新旧対照表

新	旧
<p>I. 本サービスについて</p> <p>1. 貸出要項の公表 ～ 3. 対象暗号資産の返還 (省略)</p> <p>4. 貸借料の支払い及び貸借料の計算方法 (省略)</p> <p>【貸借料の計算式】 貸借料 (※1) = (貸出数量 × 貸出期間の実日日数 (※2) × 貸借料率 (消費税率含む)) / 365 (※1) <u>小数点については、BTC:小数点第9位以下、ETH:第7位以下、XTZ: 小数点第6位以下、ATOM:小数点第7位以下を、それぞれ切り捨て るものとする。</u> (※2) 貸出開始日から起算して貸出終了日までとする。</p> <p>5. 中途解約 (省略)</p> <p>II. 本サービスに係る留意事項のご説明 (省略)</p>	<p>I. 本サービスについて</p> <p>1. 貸出要項の公表 ～ 3. 対象暗号資産の返還 (省略)</p> <p>4. 貸借料の支払い及び貸借料の計算方法 (省略)</p> <p>【貸借料の計算式】 貸借料 (※1) = (貸出数量 × 貸出期間の実日日数 (※2) × 貸借料率 (消費税率含む)) / 365 (※1) <u>BTC については小数点第9位以下を、ETH については第7位以下を それぞれ切り捨てるものとし、XTZ については小数点第6位までと する。</u> (※2) 貸出開始日から起算して貸出終了日までとする。</p> <p>5. 中途解約 (省略)</p> <p>II. 本サービスに係る留意事項のご説明 (省略)</p>

令和3年12月13日 制定

令和4年7月4日 改定

令和5年6月1日 改定

令和3年12月13日 制定

令和4年7月4日 改定